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Oppsummering av året, idrettslaget generelt 
Idrettslagets tilbud 2020 har vært fotball, håndball, ball og lek og kampsport.  

2020 ble et noe spesielt år med begrenset aktivitet på grunn av Korona. Enkelte har vært mer 
aktive enn andre, og kanskje mest fotballen som har kunnet trene ute. Styret har gjennom året 
avhold styremøter, og holdt dialog for å kunne overholde de forskjellige retningslinjene som man 
har måttet forholde seg til. Dugnadskomiteen har også bidratt i dette arbeidet. Klubbhuset har fra 
Mars kun vært åpen for organisert trening, med unntak av enkelte perioder hvor vi har måttet 
stenge helt.  

Idrettslaget med enkelte ildsjeler har på tross av dette spesielle året startet opp en ny aktivitet i 
klubben, Torsnes kampsport. Med stor interesse har man etablert to aktive lag. Håndballen har 
også rekruttert et nytt lag for de helt minste. 

Idrettslaget har vært svært aktive i sosiale media, på facebook og instagram gjennom året og 
arrangerte «åpen trening» tidlig høst, hvor barna kunne komme og prøve seg på både lek, fotball 
og håndball. 

Vi mottok støtte fra A-media, til oppussing av kioskfasiliteter. På grunn av Korona har oppstart av 
dette prosjektet blitt utsatt til 2021. 

Pizzalotteri 
Høsten 2020 ble det avholdt pizzalotteri, til inntekt for idrettslaget. Fotballen og Torsnes 
kampsport deltok på dugnad.  

Leiligheten 
Samme leietakere i 2020 som i 2019. 
 
Renhold  
Renholdet på klubbhuset gjøres av Vita Visciune og hennes ansatte. Vi har hatt ekstra renhold 
dette året på grunn av krav Korona. I tillegg til dette har trenere og lagledere hatt ansvar for 
renhold av utstyr etter bruk.  
 

Vårdugnad 
Ikke avholdt grunnet Korona 
Foreldre har klippet gress og merket banen gjennom hele sesongen. Det har også på hver kamp på 
tross av strenge smittevernhensyn blitt satt opp alternativ kiosk, hvor vi har solgt kaffe, brus og 
barer. Vakthold som har ivaretatt smittevern og registrering av tilskuere er gjort på dugnad.  

 

Sesongavslutning 
På grunn av Korona ble det ikke arrangert felles avslutning for idrettslagets medlemmer i 2020. 
Hvert lag organiserte dette på egenhånd. De minste lagene har fått pokal og diplom. G14 ble i høst 
avviklet, og de hadde hyggelig avslutning på Sarpsborg Bowlingsenter med «Full pakke», bowling, 
lazerworld, mat og drikke.  
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Håndball 
 
Team  2015-2014-2013 
 
ANTALL SPILLERE:  ca 7 stk 2015, 3 stk 2014 og 4 stk 2013,  

(tilsammen 14-16 stk) 
 

 
 
 
Trenere og Lagleder: Silje Eriksen og Stine Bergerud  
 
Oppsummering av året:  
Oppstart av dette nye laget var 14. oktober 2020. Laget er fordelt på tre alderstrinn; siste året i 
barnehagen, 1. og 2. klasse. Trener onsdager i gymsalen på skolen. Dessverre har det blitt få 
treninger pga korona restriksjoner. I en periode delte de treningene opp slik at ikke alle tre 
kohortene trente samtidig.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

Team 2009 
 
ANTALL SPILLERE:  Sammensatt lag med Østsiden 2009.  

7 Torsnesjenter og 5 Østsidenjenter – til sammen 12 stk. 
 

 
 
 
 
 
Trenere og Lagleder: Martin Nesse, Kristine Johansen (trenere), 
 Therese Dahl (lagleder) og Christine Andreassen (lagleder fra Østsiden).  
 
Oppsummering av året:  
1/1- 2020 ble laget sammenslått med Østsiden 2009 jenter, det nye navnet ble Østsiden/Torsnes 
J2009. 
Året ble dessverre preget av mange restriksjoner og få kamper og treninger.  
I utgangspunktet hadde laget to treninger i uka, mandag og torsdag i Kongstenhallen. Før 
sommeren gjennomførte vi treningene utendørs på håndballbanen ved Kongstenhallen.  
I juni hadde vi sommeravslutning med grilling, bading og utdeling av pokaler.  
Vi fikk til et foreldremøte på Østsiden Klubbhus i september, sammen med styret i Østsiden HK.  
I oktober serverte vi kveldsmat etter en trening i Kongstenhallen, sponset av Kiwi Østsiden. Dette 
var veldig hyggelig og sosialt.  
I desember var det to studenter fra Idrettslinja på Fredrik II som hadde ansvar for 6 treninger som 
en del av et prosjekt de hadde på skolen.  
 
 
 

Ansvarlig for årsberetningen: 
3. mars 2021, Therese Dahl 
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Fotball        

 

Torsnes IL hadde følgende 4 lag påmeldt til seriespill i 2020.  

- G08 med 9 spillere ledet av Steinar Heidenberg og Bård Eker. 
- G09 med 7 spillere ledet av Pål Lunderød Johansen 
- G12 med 17 spillere ledet av Stian Leine Saxegård og Andreas Sporild Olsen 
- G14 med 16 spillere ledet av Roger Hansen, Pål Lunderød Johansen og Geir Asbjørn 

Kristiansen 

G07 med 13 spillere ledet av Anders Holm og Anders Vongraven Krogh stilte ikke i ordinært 
seriespill.  

Annerledesåret 2020 ble spesielt også for fotballgruppa i Torsnes IL. Seriespillet på vårsesongen 
ble delvis avlyst for alle lag. Høstsesongen ble i all hovedsak gjennomført etter oppsatte 
terminlister. For å imøtekomme NFFs anbefalinger og koronaveiledere ble treningsaktivitetene i 
vårsesongen redusert. Klubben valgte å gi trenerne ansvar for å arrangere treninger i tråd med 
koronaveileder for de respektive lag. De minste barna hadde få treninger før sommeren, da 
avstandskravet på 1 meter ville være vanskelig å overholde. G12 og G14 gjennomførte treninger 
med hovedvekt på balløvelser uten nærkontakt. Baller og utstyr ble desinfisert før og etter 
trening. Gressbanen ble delt i 4 like store soner hvor det var anledning til å arrangere trening med 
et angitt antall spillere. Etter sommerferien var restriksjonene noe lettere og alle lag var i mer eller 
mindre grad tilbake i normal aktivitet. Antall aktive spillere vurderes ikke å være spesielt påvirket 
av koronasituasjonen. 

G09 ble trukket fra seriespill etter sommeren. Dette begrunnes i hovedsak med få spillere på laget.  

G14 fikk et større frafall etter sommeren da trener sluttet og enkelte spillere byttet klubb. Pål 
Lunderød Johansen tok over som trener på kort varsel og ledet laget gjennom sesongen. Et 
redusert lag holdt motet opp gjennom mange solide nederlag. Det var ikke spillergrunnlag til å 
opprettholde laget. G14 hadde en super avslutning på Sarpsborg bowlingsenter. 5 spillere gikk 
videre til Begby IL og 3-4 har funnet seg til rette i ny klubb. 

Det er generelt få spillere på de enkelte lag. Alle gruppene må vurderes som sårbare og tåler ikke 
mange frafall før lagene må slås sammen eller trekkes. Lav rekruttering er ikke enestående for 
Torsnes IL – dette er også en utfordring i de store klubbene i Fredrikstad.  

 

For sesongen 2021 er det påmeldt 3 lag til seriespill; G08, G09 og G13. G07 kan meldes på innen 1. 
mai om de ønsker å spille serie.  

 

Fotballeder 

Andreas Sporild Olsen 
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Ball og lek  
 
 
Ansvarlige for ball og lek i året som har gått har vært Hans Petter Kjærsund og Tonje Eriksen Ball 
og lek er ett tilbud for barn i barnehagealder i Torsnes. 
Formålet er å engasjere til aktivitet og rekruttere til videre aktivitet Oppmøte i 2020 har vært noe 
variabelt fra 1 barn til 22. Restriksjonene vedrørende korona har satt stopper for aktiviteten og vi 
har sammen med barnehagene bestemt og holde stengt til barna ikke lenger er i kohorter i 
barnehagen. Vi opplever at tilbudet er etterspurt noe vi ser på som positivt og gleder oss til 
oppstart når restriksjonene tillater det. 
 
 
-- 
For Torsnes IL Ball og Lek Hans Petter Kjærsund 
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Torsnes Kampsport 

 
 
 
Sommer 2020 ble det startet et nytt tilbud på Torsnes IL, Torsnes kampsport, heretter kalt TKS.   
Tilbudet ble godt tatt imot. Det gikk fort fra 4 til nå ca 18 aktive barn fordelt over 2 partier.  
1 parti: 4.-5. klasse, 2 parti: 6.-10. klasse.  
Trening hver mandag og onsdag 17-19.00 fordelt mellom partiene i Gymsalen på Matta.  
Oppmøte har vært bra de gangene vi har kunnet trent.  
 
Oppstart: 
Støtte av klubben til noe utstyr ved oppstart, i tillegg til utstyr som trenerne tok med gjorde at de 
som kom og ville prøve seg fikk låne hansker etc. Dette var kun midlertidig frem til medlemmene 
som har valgte å bli med videre skaffet dette selv.  
TKS har klubb rabatt på www.fighter.no  
 
Hva kan TKS tilby:  
TKS gir enn innføring i forskjellige typer kampsport og selvforsvar, styrketrening og Core.  
Vi har samtidig stort fokus på respekt. De som trener får med seg en flyer hjem med regler rundt 
det å trene hos oss.  
 
TKS består av;  
To trenere, Stian Leine Saxegård og Guro Mass Heidenberg. Begge har trent kampsport tidligere.  
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Oppsummering:  
Vi kom godt i gang med treningen frem til Covid-19 satte «alle» i en liten påtvunget pause. Mens vi 
hadde det, ble tiden brukt til å fornye salen med matter og utstyr. TKS søkte om tilskudd fra 
lokalsamfunnet og Sparebank 1 fondet.  
Vi fikk tilskudd på totalt 27 500,- og nytt utstyr var da på plass innen oppstart 2021.  
Det ble stort sett gjennomført 2 treninger i uken med en tidlig Juleferie fra November da tiltakene 
var på det strengeste.  
 
TKS har laget seg egen logo og fått trykket opp klær til trenerne.  
Klær med trykk vil også komme for salg til utøveren. 
TKS har en privat gruppe på Facebook og en Messenger gruppe hvor info og bilder blir delt.  
 
Grunnet tilskudd så avsluttet TKS året med overskudd.  
 

        For Torsnes IL, Torsnes Kampsport Guro Mass Heidenberg 

 

  

 

 


